pol. ind. can parellada	 c/ júpiter, 39. nau 6	 08228 terrassa	 barcelona www.fittexport.com
t +34 93 786 21 10
f +34 93 786 24 00
code DN recom.
collar D D1 D2 H T K D4 kg holes marking Tolerance
D2
BM01503304 15 21 95 38 24 11,5 3 65 13,5 0,193 4 DN15/24 ± 0,5 mm
BM02003316 20 26 105 48 30 14 3 75 13,5 0,255 4 DN20/30 ± 0,5 mm
BM02503304 25 31 115 53 34 16 3 85 13,5 0,319 4 DN25/34 ± 0,5 mm
BM03203316 32 38 140 68 40 16,5 3 100 17,5 0,463 4 DN32/40 ± 1,0 mm
BM04004304 40 46 150 77 48 17,5 4 110 17,5 0,658 4 DN40/48 ± 1,0 mm
BM05004316 50 56 165 91 58 19,5 4 125 17,5 0,807 4 DN50/58 ± 1,0 mm
BM06504304 65 71 185 108 73 21 4 145 17,5 1,012 4 DN65/73 ± 1,0 mm
BM08005316 80 86 200 123 90 22 5 160 17,5 1,355 8 DN80/90 ± 1,0 mm
BM10006304 100 106 220 141 110 23 6 180 17,5 1,779 8 DN100/110 ± 1,0 mm
BM12506316 125 131 250 168 135 25 6 210 17,5 2,200 8 DN125/135 ± 1,0 mm
BM15006304 150 156 285 192 160 27 7 240 21,5 3,121 8 DN150/160 ± 1,5 mm
BM20008316 200 206 340 245 212 31 8 295 21,5 4,609 8 DN200/212 ± 1,5 mm
BM25008304 250 256 395 295 262 34 8 350 21,5 6,209 12 DN250/262 ± 1,5 mm
BM30008316 300 306 445 345 312 38 8 400 21,5 7,732 12 DN300/312 ± 1,5 mm
EN 10253 (DIN2642), METRIC TUBE, PN16/200ºC
pressed loose flanges
brides premsades
bridas prensadas
D4
H
K
D
T
D2
D1